
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

27,645 30,576 278 952 -674 1,729 1,751 -22 -696 25,892 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,798 27,930 30,868 24 129 -105 90 104 -14 -119 25,738 

2 58,727 27,903 30,824 16 87 -71 86 86 0 -71 25,724 

3 58,448 27,755 30,693 21 63 -42 306 543 -237 -279 25,698 

4 58,457 27,752 30,705 24 68 -44 338 285 53 9 25,808 

5 58,428 27,733 30,695 23 88 -65 124 88 36 -29 25,810 

6 58,425 27,747 30,678 29 57 -28 114 89 25 -3 25,826 

7 58,405 27,726 30,679 26 75 -49 131 102 29 -20 25,828 

8 58,373 27,704 30,669 26 76 -50 118 100 18 -32 25,842 

9 58,364 27,707 30,657 22 77 -55 132 86 46 -9 25,883 

10 58,355 27,712 30,643 26 72 -46 106 69 37 -9 25,889 

11 58,276 27,667 30,609 23 86 -63 83 99 -16 -79 25,871 

12 58,221 27,645 30,576 18 74 -56 101 100 1 -55 25,892 

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（令和５年１月～１２月）

人口（令和6年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

58,221 

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


